В отдел технической поддержки фирмы  1С»
от генерального директора
_____________________________________________
Ген. Директор: _________________________

Заявление

Просим Вас восстановить регистрационную анкету на программный продукт ___________________________________, регистрационный номер ___________________, по причине утраты.

«_____» _____________ 20____ г.

ген.директор _______________________

____________\ ( ____________)

М.П.